

WIN 271.2.39.2.2017

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Remont jezdni drogi krajowej Nr 63 – ul. Szosa Zambrowska w Łomży”**

W odpowiedzi na zapytania i wnioski Wykonawców, dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający – na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz 1579) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1**

Prosimy o dostosowanie opisu przedmiotu zamówienia do przedmiaru i charakteru robót.

**Odpowiedź:** Poprawiony przedmiar w załączeniu.

**Pytanie nr 2**

Występują różne daty złożenia oferty w ogłoszeniu jest 06.10.2017r, a w SIWZ 02.10.2017r.

Prosimy o ujednoczenie dat.

**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ zostały zmienione.

**Pytanie nr 3**

Prosimy o potwierdzenie że ilości do regulacji włączów (29kpl) i krat deszczowych (12szt) wymienione w przedmiarze obejmują wszystkie występujące na odcinku od Ronda Lutostawskiego do Ks. Anny (lewy pas), a w odniesieniu do regulacji włączów do ul. Piłsudskiego (lewy pas).

Jeżeli nie to prosimy o załączenie wykazu z lokalizacjami poszczególnych włączów i krat do regulacji.

**Odpowiedź:** Poprawiony przedmiar w załączeniu

**Pytanie nr 4**

Z uwagi na termin wykonania oznakowania poziomego tj. listopad wnioskujemy o wyłączenie tego elementu z gwarancji. (żadna z firm wykonawczych nie udziela gwarancji na wykonanie oznakowania w tym okresie).

**Odpowiedź:** Zamawiający nie może wyłączyć części robót z gwarancji. Gwarancja jest udzielana na całe zadanie.

### **Pytanie nr 5**

Z uwagi na charakter prac (remont jezdni) wnioskujemy o zmianę kryterium oceny ofert w zakresie okresu gwarancji na minimalny 12 miesięcy, a maksymalny 36 miesięcy.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia kryterium oceny ofert w zakresie okresu gwarancji na minimalny 24 miesiące, a maksymalny 48 miesięcy.

### **Pytanie nr 6**

Z uwagi na krótki termin realizacji ( ok. 6 tygodni) wnosimy o rezygnację z harmonogramu rzeczowo finansowego oraz dostosowanie umowy w tym zakresie.

**Odpowiedź:** Zamawiający rezygnuje z harmonogramu rzeczowo finansowego, zmieniono wzór umowy w tym zakresie.

### **Pytanie nr 7**

Z uwagi na brak dokumentacji projektowej i STWiOR prosimy o zmianę zapisów w umowie w tym zakresie

**Odpowiedź:** Zmieniono wzór umowy w zakresie dokumentacji projektowej i STWiOR.

Z uwagi na fakt iż udzielone odpowiedzi oraz konieczność zmiany nazwy zadania wpłynęły na treść SIWZ oraz jej załączników, Zamawiający wprowadził na podstawie art. 38 ust 4 w/w zmiany do dokumentacji postępowania i zamieścił je na swojej stronie internetowej oraz na podstawie art. 38 ust 4a zmienił treść ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający na podstawie art. 38 ust 6 ustawy Pzp zmienia termin składania ofert na 09.10.2017 r. godz 12:00 oraz termin otwarcia na 09.10.2017 r. godz. 12:15.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

z up. PREZYDENTA MIASTA  
  
mgr Andrzej Zdzisław Gartieli  
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA